令和７年５月吉日

関係事業者 各位

沖縄県座間味村役場

総務課

ふるさと納税返礼品（PayPay 商品券・新規返礼品募集）

事業者説明会について

日頃より座間味村のふるさと納税の取組みにご協力いただき、誠にありがとうございます。

令和７年度より「株式会社さとふる」様が本村のふるさと納税業務の受託業者となります。

さとふるふるさと納税サイトでの PayPay 商品券の取り扱いのスタートを予定している他、新規返礼品

の開拓にも力を入れていく予定となっております。

つきましては、さとふる株式会社のご担当者様をお迎えして、返礼品の掲載を希望する事業者様に向

けての説明会を令和 7年 5月 21日（水）に開催いたします。

参加をご希望される事業者様は５月 18 日（日）までに役場総務課または下記の URL よりお申し

込みをお願いいたします。

【日 時】

 令和７年５月21日（水）

①13時～14時 30分（阿嘉島）阿嘉離島振興総合センター

②17時～18時 30分（座間味島）役場3階多目的ホール

【お申込み】

 ５月18日(日)までに下記QR コード（logo フォーム）又はお電話にてご連絡ください。

※土日祝祭日はWEB申込のみの受付となります。

   座間味村役場 総務課 ふるさと納税担当：宮里

   電話番号 098-987-2311

WEB申込はこちらから⇒

https://logoform.jp/form/KEW9/1025338

５．詳細お問合せ先

  株式会社さとふる 地域協働事業推進部 西日本パートナーグループ 担当：宮本

  メール y-miyamoto@satofull.co.jp 電話番号 080-7046-0745

https://logoform.jp/form/KEW9/1025338
mailto:y-miyamoto@satofull.co.jp